
Revisionshuset Tal & Tanker 
søger en økonomi- og system-
controller med hjerne og hjerte 
på rette sted til vores kontor i 
Silkeborg 
Tal & Tanker er i en rigtig god udvikling, og bor i de fedeste omgiv- 
elser på Stagehøjvej. Her får du mulighed for at dele tal og tan-
ker med dygtige kolleger på et spændende kontor, der er fyldt 
med gode opgaver. Desuden får du din helt egen kundeporteføl-
je og begejstrede kolleger, som prioriterer arbejdsglæde, fagligt  
engagement og en sund balance mellem job og privatliv.

Revisionshuset Tal & Tanker yder bogholderiassistance til egne kunder, der primært er 
små og mellemstore virksomheder i hele Danmark. Vi er mere end 50 medarbejdere i alt 
fordelt på Silkeborg og Aarhus – og der kommer hele tiden flere til. Sammen bygger vi 
vores fælles hverdag på åbenhed, tryghed og tillid. Du vil få din dagligdag på kontoret i 
Silkeborg. 

Tal med mennesker 
I branchen er Tal & Tanker en pionérvirksomhed, da vi arbejder målrettet med at skabe 
balance og overskud for både vores kunder og os selv. Vi tror ikke, at vi bliver bedre  
revisorer af at arbejde over, men ved at være hele mennesker med selvstændige opgaver, 
ansvar og tætte relationer til kunder og kolleger. Derfor er dialog i øjenhøjde og den 
personlige kontakt afgørende for, at kunder får den helt rigtige rådgivning samt at Tal & 
Tanker leverer solide resultater på den økonomiske og menneskelige bundlinje.
 
Jobbet og din baggrund
Vi søger en ny kollega, som har styr på regnskabets grundprincipper og som samtidig 
har mod på at tage del i vores ambition om at digitalisere og effektivisere arbejdsgange 
for både os og vores kunder.

I jobbet bliver du en del af et team, hvor vi samarbejder tæt og deler viden. Du får mu-
lighed for at arbejde med digital bogføring, automatisering, opsætning af integrationer, 
udvikling af smartere arbejdsgange og mere endnu.

Nogle af arbejdsopgaverne vil være:
•	 Løbende bogføring, afstemninger og klargøring til årsregnskab
•	 Opsætning og brug af digitale systemer som e-conomic og Uniconta
•	 Integrationer mellem ERP-systemer og tredjepartsløsninger
•	 Automatisering og procesoptimering i økonomifunktioner

Vi ser gerne, at du har 3-5 års erfaring inden for regnskab og bogholderi samt digitale 
løsninger. Du er nysgerrig på, hvordan systemer og automatisering kan gøre hverdagen 
lettere. Du arbejder struktureret, tager ansvar og bidrager med god energi og samarbej-
de. Du trives i en rolle med både driftsopgaver og mulighed for videreudvikling.

Sidder du i en stilling som revisor i dag, og kan mærke at du brænder for bogføring og 
digitalisering, er du sikkert et rigtigt godt bud på vores næste medarbejder hos Tal & Tanker.

Send din ansøgning og dit cv til job@talogtanker.dk

Vi glæder os til at høre fra dig.
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Læs mere om det velafbalancerede 
revisionshus på talogtanker.dk og 
besøg vores sider på Facebook og 
LinkedIn.

Vil du vide mere om jobbet, er du 
velkommen til at kontakte 

Revisor, cand.merc.aud. 
Helle Fonnesbech Sejrup  
hfs@talogtanker.dk 
81 77 05 92


